4. Rozpoctové opatreni roku 2010

Krizova varianta

Zmény v prijmové ¢asti rozpoctu:

pol.  nazev schvaleny navrh
rozpocet 4.RO
4131 ptevody z vlastnich fondd 134 040 796 137 440 796
hospodaiske ¢innosti
- odvod (zisk) z VHC
Pfijmy celkem: 1963 769 354 1967 169 354

*) Vynos z prodeje akcii CSAD

+/-
uprava

3400 000*)

3 400 000



4. Rozpoctové opatreni roku 2010

Krizova varianta

Zmény ve vydajové Casti rozpoctu:

pol.  nazev schvaleny

rozpocet

Kancelaf primatora

org. 6300 sekretariat primatora
tr. 5 5661 750
- povodnova pomoc obcim

+2 000 000

- Hand for Help — povodné
+ 400 000
Odbor ekonomiky

org. 2107 odd. rozp.a financovani
tf. 6 374 603 718

- rezerva kapitalovych vydajt
- 7400 000

Odbor socialnich a zdravotnich sluZeb

org. 3709 odd. humanitni
ti. 6 20 660 000

- Pekarkova — Kojenecky
ustav, vlastni zdroje
+ 8 400 000

Vydaje celkem: 2722 249 497

navrh
4RO

8061 750

367203 718

29 060 000

2 725 649 497

+/-

uprava

+2400 000

+ 2400 000

-7 400 000

- 7400 000

+ 8400 000

+ 8400 000

+3 400 000



